
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/409/2023 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1-3 i 6 art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2023” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2022 r. pn: „Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 r.” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan po zmianach przedstawia się następująco: 

1) Dochody po zmianach wynoszą 32 672 128,52 zł. 

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 34 912 111,72 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, 
a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 239 983,20 zł. Deficyt ten 
zostanie pokryty przychodami: 

- z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 435 719,94 zł. 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 1 759 375,50 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 8985



- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 44 887,76 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysława Salachna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8985



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8985



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8985



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ujsoły Nr LVIII/409/2023 z dnia 29 listopada 2023 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 835 758,88 1 191 179,44 1 183 179,44 25 907,64 1 157 271,80 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 644 579,44 2 644 579,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 469 233,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 233,11 1 469 233,11 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 264 991,99 1 191 179,44 1 183 179,44 25 907,64 1 157 271,80 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 073 812,55 4 073 812,55 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 2 756 640,85 496 210,44 496 210,44 21 957,64 474 252,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 430,41 2 260 430,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 469 233,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 233,11 1 469 233,11 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 225 873,96 496 210,44 496 210,44 21 957,64 474 252,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 729 663,52 3 729 663,52 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 1 424 133,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 133,11 1 424 133,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 469 233,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 233,11 1 469 233,11 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 893 366,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 366,22 2 893 366,22 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 117 059,34 3 117 059,34 2 985 959,01 2 358 114,76 627 844,25 0,00 131 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 182,00 2 882,00 2 882,00 0,00 2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 132 241,34 3 119 941,34 2 988 841,01 2 358 114,76 630 726,25 0,00 131 100,33 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 898 431,06 2 898 431,06 2 892 431,06 2 316 911,18 575 519,88 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 882,00 2 882,00 2 882,00 0,00 2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 901 313,06 2 901 313,06 2 895 313,06 2 316 911,18 578 401,88 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 293 415,33 293 415,33 293 415,33 0,00 293 415,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 882,00 2 882,00 2 882,00 0,00 2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 297,33 296 297,33 296 297,33 0,00 296 297,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 49 121,76 49 121,76 49 021,43 47,06 48 974,37 0,00 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 421,76 49 121,76 49 021,43 47,06 48 974,37 0,00 100,33 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 138 096,04 138 096,04 124 881,04 12 190,00 112 691,04 0,00 13 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 983,00 29 635,00 29 635,00 2 000,00 27 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 348,00 7 348,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 079,04 167 731,04 154 516,04 14 190,00 140 326,04 0,00 13 215,00 0,00 0,00 0,00 7 348,00 7 348,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8985



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 122 700,00 122 700,00 109 485,00 12 190,00 97 295,00 0,00 13 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 883,00 29 535,00 29 535,00 2 000,00 27 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 348,00 7 348,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 583,00 152 235,00 139 020,00 14 190,00 124 830,00 0,00 13 215,00 0,00 0,00 0,00 7 348,00 7 348,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 12 190,00 12 190,00 12 190,00 12 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 190,00 14 190,00 14 190,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 48 010,00 48 010,00 48 010,00 0,00 48 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 010,00 67 010,00 67 010,00 0,00 67 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 13 912,00 13 912,00 13 912,00 0,00 13 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 912,00 14 912,00 14 912,00 0,00 14 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 131,00 18 131,00 18 131,00 0,00 18 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 131,00 21 131,00 21 131,00 0,00 21 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 042,00 10 042,00 10 042,00 0,00 10 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 535,00 4 535,00 4 535,00 0,00 4 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 577,00 14 577,00 14 577,00 0,00 14 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 348,00 7 348,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 348,00 7 348,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 15 396,04 15 396,04 15 396,04 0,00 15 396,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 496,04 15 496,04 15 496,04 0,00 15 496,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 928,00 10 928,00 10 928,00 0,00 10 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 028,00 11 028,00 11 028,00 0,00 11 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 587 505,75 3 852 513,07 2 013 992,68 91 441,21 1 922 551,47 1 838 520,39 0,00 0,00 0,00 0,00 4 734 992,68 4 734 992,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 274 750,00 108 550,00 108 550,00 2 700,00 105 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 200,00 1 166 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 862 255,75 3 961 063,07 2 122 542,68 94 141,21 2 028 401,47 1 838 520,39 0,00 0,00 0,00 0,00 5 901 192,68 5 901 192,68 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 640 332,76 1 640 332,76 1 640 332,76 67 973,00 1 572 359,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 740 332,76 1 740 332,76 1 740 332,76 67 973,00 1 672 359,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8985



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 572 359,76 1 572 359,76 1 572 359,76 0,00 1 572 359,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 672 359,76 1 672 359,76 1 672 359,76 0,00 1 672 359,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 100 859,92 54 159,92 48 859,92 18 468,21 30 391,71 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 700,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 859,92 58 159,92 52 859,92 21 168,21 31 691,71 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 786,57 2 786,57 2 786,57 2 786,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 286,57 3 286,57 3 286,57 3 286,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 461,64 461,64 461,64 461,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661,64 661,64 661,64 661,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 220,00 15 220,00 15 220,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 220,00 17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 381,79 14 381,79 14 381,79 0,00 14 381,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 581,79 14 581,79 14 581,79 0,00 14 581,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 059,92 7 059,92 7 059,92 0,00 7 059,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 159,92 7 159,92 7 159,92 0,00 7 159,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 360 044,25 216 669,85 216 669,85 0,00 216 669,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 374,40 1 143 374,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 166 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 200,00 1 166 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 526 244,25 216 669,85 216 669,85 0,00 216 669,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 309 574,40 2 309 574,40 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 1 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 166 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 200,00 1 166 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 296 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 700,00 2 296 700,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 655 830,15 39 830,15 39 830,15 5 000,00 34 830,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 000,00 2 616 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 660 380,15 44 380,15 44 380,15 5 000,00 39 380,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 000,00 2 616 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8985



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5 000,15 5 000,15 5 000,15 0,00 5 000,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 550,15 9 550,15 9 550,15 0,00 9 550,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 255 600,00 115 600,00 75 600,00 23 200,00 52 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 300,00 122 300,00 82 300,00 29 900,00 52 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 158 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 200,00 25 200,00 25 200,00 6 700,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 149 263,61 23 019 191,49 16 059 061,05 9 160 613,06 6 898 447,99 3 227 990,39 3 251 136,33 0,00 321 003,72 160 000,00 9 130 072,12 9 130 072,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 802 848,11 147 767,00 147 767,00 11 400,00 136 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655 081,11 2 655 081,11 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 912 111,72 23 166 958,49 16 206 828,05 9 172 013,06 7 034 814,99 3 227 990,39 3 251 136,33 0,00 321 003,72 160 000,00 11 745 153,23 11 745 153,23 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8985



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/409/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2023 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2023 

Klasyfikacja budżetowa 
Lp Nazwa zadania - cel Wydatki Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1439 S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa na 
odcinku o długości 1236 mb. w km. od 16+054 do 
km 17+290 w m. Glinka -śr. z programu "Polski 
Ład" 

600 60014 6370 2 893 366,22 

2 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1439 S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa na 
odcinku o długości 1236 mb. w km. od 16+054 do 
km 17+290 w m. Glinka -dotacja ze Starostwa 
Powiatowego w Żywcu 

600 60014 6050 465 497,30 

3 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1439 S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa na 
odcinku o długości 1236 mb. w km. od 16+054 do 
km 17+290 w Glinka -śr. od Nadleśnictwa Ujsoły 

600 60014 6050 180 000,00 

4 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1439 S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa na 
odcinku o długości 1236 mb. w km. od 16+054 do 
km 17+290 w Glinka - śr. własne 

600 60014 6050 175 800,00 

5 
Przygotowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę pobocza drogi powiatowej Nr 1439S 
w m. Glinka. 

600 60014 6050 15 000,00 

6 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 134 149,03 

7 
Przebudowa drogi na Smreków Mały w msc. 
Glinka, obr. 0001 dz. Nr 17824 o dł. 0,400 km. - 
śr.z dotacji 

600 60017 6050 160 000,00 

8 
Przebudowa drogi na Smreków Mały w msc. 
Glinka, obr. 0001 dz. Nr 17824 o dł. 0,400 km. - śr. 
własne 

600 60017 6050 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8985



9 Modernizacja ścieżki edukacyjnej w Ujsołach - w 
tym: 50 000,00 zł. - RSU 630 63095 6050 310 000,00 

10 Podniesienie atrakcyjności Geoparku Glinka – śr. z 
FS Glinka 630 63095 6050 30 000,00 

11 Dokumentacja projektowa - ścieżka historyczna do 
m. Złatna 630 63095 6050 62 000,00 

12 Modernizacja osady pasterskiej - śr. z FS 
Soblówka 630 63095 6050 30 000,00 

13 Zakup działki 700 70005 6060 10 000,00 

14 Projekt pn: "Cyberbezpieczna Gminy Ujsoły"- 
opracowanie dokumentacji aplikacyjnej 750 75095 6050 12 300,00 

15 
Dotacja celowa dla OSP Ujsoły na dofinansowanie 
zakupu Toru przeszkód dla Młodzieżowej Dróżyny 
Pożarniczej 

754 75412 6230 7 348,00 

16 Dokumentacja termomodernizacji SP Ujsoły 801 80101 6050 50 000,00 

17 Audyt energetyczny SP Ujsoły 801 80101 6050 10 500,00 

18 Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 900 90001 6650 926 690,28 

19 Projekt dot. budowy magazynów energii na terenie 
powiatu żywieckiego 900 90005 6650 46 700,00 

20 

Budowa i modernizacja oświetlenia przestrzeni 
publicznej poprzez instalację lamp zasilanych 
odnawialnymi źródłami energii - śr. z programu 
"Polski Ład" 

900 90015 6370 2 296 700,00 

21 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 12 874,40 

22 
Budowa sortowni odpadow komunalnych dla Gmin 
Powiatu żywieckiego, Etap I budowa hali z 
infrastrukturą - wkł. własny 

900 90026 6650 2 228,00 

23 
Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych - wkł. własny do programu "Polski 
Ład" 

900 90095 6050 225 000,00 

24 Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych - śr. własne 900 90095 6050 253 500,00 

25 Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych - śr. z programu "Polski Ład" 900 90095 6370 2 137 500,00 

26 Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach - 
śr. z programu "Polski Ład" 921 92195 6370 833 000,00 

27 Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach - 
wkł. własny do programu "Polski Ład" 921 92195 6050 147 000,00 

28 Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach - 
śr. własne 921 92195 6050 103 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8985



29 
Ochrona i zabezpieczenie obiektów zabytkowej 
huty szkła w Złatnej - śr. własne -(przygotowanie 
dokumentacji, analiz) 

921 92195 6050 25 000,00 

30 Modernizacja placu zabaw w Złatnej - śr. z 
Inicjatywy Sołeckiej 926 92695 6050 100 000,00 

31 Modernizacja placu zabaw w Złatnej - śr. z FS 
Złatna 926 92695 6050 40 000,00 

 RAZEM: 11 745 153,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8985



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/409/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe  
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan 

1 921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 
Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Ujsołach. 

990 409,00 

2 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Ujsołach  

271 444,00 

    Razem 1 261 853,00  
II. Dotacja przedmiotowa 

Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan 

1. 900 90003 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego - dotacja 
dla Zakładu Usług Komunalnych z 
przeznaczeniem na utrzymanie czystości w 
Gminie Ujsoły. Zakres dotacji obejmuje: dopłatę 
do utrzymania 1 km. poboczy dróg wewnętrznych 
w wysokości 230,00 zł., co daje kwotę - 74 
750,00 zł.; dopłatę do utrzymania 1 m 2 
powierzchni placu targowego i przystanków - 
0,90 zł., co daje kwotę – 58 320,00 zł.; dopłatę do 
kosztów utrzymania 1 mb. ścieżek rowerowych, 
skate parku, miejsc biwakowych zlokalizowanych 
przy ścieżkach przyrodniczych i dydaktycznych – 
9,58 zł., co daje kwotę – 32 572,00 zł. (koszenie, 
opróżnianie koszy, usuwanie śniegu i lodu)  

165 642,00 

    Razem 165 642,00 
III. Dotacje celowe  
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan  

dotacje na zadania bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8985



1 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Żywieckiego na dofinansowanie 
publicznego transportu zbiorowego 

8 000,00 

2 851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - dotacja dla Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Ujsołach 

60 000,00 

3 851 85158 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
dotacja dla gminy Bielsko - Biała na 
dofinansowanie Izby Wytrzeźwień 

9 617,00 

4 900 90001 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo -
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących - dotacja do 
Związku Międzygminnego ds. Ekologii w 
Żywcu - składki na dopłaty do taryf za zbiorowe 
odprowadzanie ścieków,bieżącą obsługę 
inwestycji, utrzymanie Związku  

1 677 578,39 

    Razem: 1 755 195,39 
dotacje na zadania majątkowe 

1 900 90001 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo -
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - dotacja do Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu - 
realizacja zadania pn: "Oczyszczanie ścieków na 
Żywiecczyźnie". 

926 690,28 

2 900 90001 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo -
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - dotacja do Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu – 
budowa magazynów energii na terenie Powiatu 
żywieckiego 

42 000,00 

    Razem 968 690,28 
Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. Dział Rozdział § 

Treść Plan 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8985



1 2 3 4 5 6 
dotacje na zadania bieżące 

1 921 92195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
środki na realizację otwartych konkursów ofert 
w dziedzinie kultury 

10 000,00 

2 926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - środki na realizację 
otwartych konkursów ofert w dziedzinie sportu 

40 000,00 

    Razem: 50 000,00 
    dotacja na zadanie majątkowe  

1 754 75412 6230 

Dotacja celowa z busżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwetycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
- dotacja dla OSP Ujsoły na dofinansowanie 
zakupu Toru przeszkód dla Młodzieżowej 
Drużyny Pożarniczej. 

7 348,00 

    Razem: 7 348,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8985



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/409/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Dochody bieżące 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 601 445,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 601 445,00 0,00 

 

 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 601 445,00 0,00 

Przychody 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych - 38 887,76 zł. 
Wydatki bieżące 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 1 740 332,76 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 0,00 1 740 332,76 

 
  

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

0,00 67 973,00 

 
 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 56 814,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 767,00 

 
 4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 1 392,00 

   Wydatki statutowe 0,00 1 672 359,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 672 359,76 

RAZEM: 
1 640 332,76 
(dochody + 
przychody) 

1 740 332,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8985



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/409/2023 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLVI/347/2022 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 r. 

 Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  

   Dochody majątkowe 8 160 566,22 

600   Transport i łączność 2 893 366,22 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 893 366,22 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 893 366,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 434 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 296 700,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 296 700,00 

 90095  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 137 500,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 137 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 833 000,00 

 92195  Pozostała działalność 833 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

833 000,00 

   Dochody bieżące 40 920,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
40 920,00 

 85395  Pozostała działalność 40 920,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

40 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8985



Niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach 

publicznych 

Przychody 6 000,00 

   Razem: 8 207 486,22 

Wydatki  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

   Wydatki majątkowe  8 160 566,22 
600   Transport i łączność 2 893 366,22 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 893 366,22 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 893 366,22 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1439S 
Kamesznica-Rajcza-Ujsoły-granica państwa  

2 893 366,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 434 200,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 296 700,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 296 700,00 

   Budowa i modernizacja oświetlenia przestrzeni 
publicznej poprzez instalację lamp zasilanych 
odnawialnymi źródłami energii  

2 296 700,00 

 90095  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 137 500,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 137 500,00 

   Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych  

2 137 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 833 000,00 
 92195  Pozostała działalność 833 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

833 000,00 

   Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach 833 000,00 
   Wydatki bieżące 46 920,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

46 920,00 

 85395  Pozostała działalność 46 920,00 
  3010 Świadczenia społeczne 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
   Wypłata dodatków dla gospodarstw domowych z 

tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 
15 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8985



(pelet) 
  3110-7 Świadczenia społeczne 15 000,00 
  4210-7 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
   Dodatki węglowe 15 300,00 
  3110-8 Świadczenia społeczne 16 000,00 
  4210-8 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 
   Dodatki elektryczne 16 320,00 

   Razem: 8 207 486,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8985


	UCHWAŁA NR LVIII/409/2023 RADY GMINY UJSOŁY z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2023
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2023-12-05T09:52:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




